АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14  февраля 2020 года

№ 24
Об утверждении типового проекта контейнерной площадки с навесом для сбора твердых коммунальных отходов
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от 31.12.2017 № 503-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об отходах производства и потребления» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить типовой проект контейнерной площадки с навесом для сбора твердых коммунальных отходов согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Войсковицкое сельское поселение в сети интернет.
Глава администрации
Войсковицкого сельского поселения                                              Е.В. Воронин